

# Idealna bielizna... idealny prezent!

Napisano dnia: 2017-11-29 14:21:57



Już wkrótce staniemy przed świątecznymi dylematami związanymi z wyborem prezentów dla naszych bliskich. W StanikoBRAniu gotowe jesteśmy pomóc!

Jesteśmy jednym z niewielu na ziemi kłodzkiej salonów oferujących profesjonalny dobór bielizny. Zajmujemy się doбором biustonosza pod kątem rozmiaru, fasonu oraz zgodnie z oczekiwaniami klientki. Koncepcją bra - fittingu jest takie dopasowanie stanika, by kobieta czuła się w nim wygodnie i komfortowo. Musi też mieć poczucie odpowiednio ukształtowanego biustu.



Ogromna większość kobiet zdaje sobie sprawę, że **odpowiedni dobór biustonosza ochrania nas przed poważnymi chorobami i powikłaniami**, jak zaburzenia układu chłonnego i stany zapalne. W dobrze dobranej bieliźnie dbamy o zdrowie i kondycję biustu na przyszłość. Ale **jak go dobrze dobrać?** Najczęściej kupowany rozmiar stanika to 75B, który zazwyczaj nie zgadza się z rzeczywistym rozmiarem, jaki powinna nosić klientka. Często szukając rozwiązania, kobiety korzystają z różnego rodzaju kalkulatorów. Jest to jednak zgubne i rzadko kiedy się sprawdza.. Na szczęście z pomocą przychodzą profesjonalne **brafitterki ze StanikoBRAnia!**



**W naszym salonie posiadamy szeroką ofertę bielizny dla Pań.** Oferujemy modele dla kobiet w okresie ciąży i młodych mam, które w tych dniach powinny czuć się idealnie komfortowo. **Bieliznę codzienną** proponujemy Paniom w kilkunastu fasonach i szerokiej gamie rozmiarów – obwody od 60 do 110, miseczki od AA do P! **Klientki znajdą** u nas również **biustonosze sportowe** renomowanych brytyjskich marek - **Panache, Freya i Schock Absorber**, pierwsze **biustonosze dla nastolatek**, szeroki wybór rajstop i pończoch, bieliznę wyszczuplającą, a także całą gamę bieliźnianych akcesoriów jak przedłużacze obwodu, podwiązki, silikonowe podkładki pod ramiączka, naklejki na sutki itd...



Zapraszamy do skorzystania z naszej oferty. **Dobieramy, doradzamy i sprawiamy**, że zmienisz postrzeganie samej siebie w najlepszym tego słowa znaczeniu! Dzięki nam bieliźniane zakupy stają się jeszcze przyjemniejsze.

Specjalnie w okresie przedświątecznym StanikoBRAnie przychodzi z pomocą w doborze **odpowiedniego prezentu**. W salonie czekają **Bony Podarunkowe**, które można zasilić wybraną kwotą. Dzięki **profesjonalnej pomocy brafitterki** unikniemy błędów w doborze bielizny „na oko”, a

każda obdarowana kobieta będzie mogła wybrać coś, co trafi w jej gust. Warto więc w tym roku podarować coś więcej niż perfumy lub biżuterię - **idealną bieliznę**, która z pewnością będzie... **idealnie dobranym prezentem.**

**StanikoBRanie**

**profesjonalny dobór bielizny**

**ul. Braci Gierymskich 1, Kłodzko**

**tel. 505 545 374**

**[www.stanikobranie.pl](http://www.stanikobranie.pl)**